
S: R2020022

O: 0001

R: 20-04-52

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 152 855,20 66,66000
1 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

200 mm

m2 9,52000 166,00 1 580,32 0,00000 0,00000 822-1 RTS 22/ I

2 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 36,78000 66,00 2 427,48 0,00000 0,00000 822-1 RTS 22/ I

18,39*2 36,78000

3 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 19,05572 389,00 7 412,68 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

18,39*3,3*1,57*0,2 19,05572

4 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 95,27859 295,00 28 107,18 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

18,39*3,3*1,57 95,27859

5 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 95,27859 21,00 2 000,85 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

18,39*3,3*1,57 95,27859

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 95,27859 267,00 25 439,38 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

18,39*3,3*1,57 95,27859

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m

 z horniny 1 až 4

m3 1 810,29321 19,80 35 843,81 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

95,27859*19 1 810,29321

8 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 95,27859 89,00 8 479,79 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

95,27859 95,27859

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

Položkový soupis prací a dodávek

Kontejnerové stání Nádražní

Kontejnerové stání

Stavební úpravy pro zřízení kontejnerového stání

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020022

O: 0001

R: 20-04-52

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kontejnerové stání Nádražní

Kontejnerové stání

Stavební úpravy pro zřízení kontejnerového stání

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 40,74935 115,00 4 686,18 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

okolo kontejnerů : 16,041*1*2,45 39,30045

-3,14*0,9*0,9*1*4 -10,17360

-3,14*0,7*0,7*1*2 -3,07720

-3,14*0,6*0,6*1 -1,13040

za opěrkou : 1,5*0,585*18,04 15,83010

10 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 38,16000 121,00 4 617,36 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

15,9*2,4 38,16000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 58,59240 205,00 12 011,44 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/ I

58,5924 58,59240

12 583319002R kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; Jihomoravský kraj t 37,05510 298,00 11 042,42 1,00000 37,06000 SPCM RTS 22/ I

24,06175*1,4*1,1 37,05510

13 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 29,60229 311,00 9 206,31 1,00000 29,60000 SPCM RTS 22/ I

1,5*0,585*18,04*1,7*1,1 29,60229

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 106 983,03 34,14000
14 274272140RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 m2 27,58500 1 660,00 45 791,10 0,74000 20,41000 801-1 RTS 22/ I

1,5*18,39 27,58500

15 274321311R00 Beton základových pasů železový třídy C 16/20 m3 4,97633 2 987,00 14 864,30 2,52500 12,57000 801-1 RTS 22/ I

0,3*0,82*18,39*1,1 4,97633

16 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 19,21000 815,00 15 656,15 0,03916 0,75000 801-1 RTS 22/ I

0,5*18,39*2+0,82*0,5*2 19,21000

17 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 19,21000 157,00 3 015,97 0,00000 0,00000 801-1 RTS 22/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s výplní betonem, bez výztuže,

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020022

O: 0001

R: 20-04-52

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kontejnerové stání Nádražní

Kontejnerové stání

Stavební úpravy pro zřízení kontejnerového stání

0,5*18,39*2+0,82*0,5*2 19,21000

18 274361721R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S t 0,40373 68 500,00 27 655,51 1,02116 0,41000 801-1 RTS 22/ I

R12   0,888 kg/m : (1,735+0,705)*0,888*1,1*1,05*91*0,001 0,22773

R6  0,222 kg/m : (18,39+0,15+18,39+0,15)*5*1,1*1,05*0,222*0,001 0,04754

R12 - kotvení kontejnerů : 0,95*1*0,888*1,1*1,05*0,001*4*8 0,03118

R10 0,617 kg/m : 1,5*0,617*91*1,1*1,05*0,001 0,09727

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 49 299,22 14,74000
19 457621412R00 Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár zálivkou, přes 1 do 

2 kg zálivky na 1 m spáry,  

m 19,39000 358,00 6 941,62 0,00150 0,03000 832-1 RTS 22/ I

18,39+0,5+0,5 19,39000

20 451315111R01 Podkladní vrstva z betonu prostého C 16/20 do 10 cm m2 76,32000 555,00 42 357,60 0,19276 14,71000 Vlastní

15,9*2,4*2 76,32000

Díl: 5 Komunikace 70 720,99 49,62000
21 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 38,16000 125,00 4 770,00 0,22050 8,41000 822-1 RTS 22/ I

15,9*2,4 38,16000

22 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 70,57639 178,00 12 562,60 0,33075 23,34000 822-1 RTS 22/ I

4,625*18,39 85,05375

-3,14*0,9*0,9*4 -10,17360

-3,14*0,7*0,7*2 -3,07720

-3,14*0,625*0,625 -1,22656

23 591141111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 9,69500 338,00 3 276,91 0,31388 3,04000 822-1 RTS 22/ I

19,39*0,5 9,69500

24 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 70,57639 258,00 18 208,71 0,07390 5,22000 822-1 RTS 22/ I

4,625*18,39 85,05375

-3,14*0,9*0,9*4 -10,17360

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 

a výplň spár.

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020022

O: 0001

R: 20-04-52

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kontejnerové stání Nádražní

Kontejnerové stání

Stavební úpravy pro zřízení kontejnerového stání

-3,14*0,7*0,7*2 -3,07720

-3,14*0,625*0,625 -1,22656

25 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 53,38800 136,00 7 260,77 0,00033 0,02000 822-1 RTS 22/ I

17,87+0,35 18,22000

3,14*1,8*4 22,60800

3,14*1,4*2 8,79200

3,14*1,2 3,76800

26 59245020R1 Dlažba zámková  tl. 6 cm přírodní m2 74,00000 333,00 24 642,00 0,12960 9,59000 Vlastní

Díl: 8 Trubní vedení 31 521,00 0,00000
27 8-001 D+M Přeložka kanalizace v místě realizace kpl 1,00000 31 521,00 31 521,00 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 25 613,58 22,03000
28 917932121RT2 Osazení silniční přídlažby  z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm,  , lože z betonu C16/20, 

včetně dodávky přídlažby

m 18,39000 178,00 3 273,42 0,11359 2,09000 822-1 RTS 22/ I

18,39 18,39000

29 919735114R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 mm m 19,39000 175,00 3 393,25 0,00000 0,00000 822-1 RTS 22/ I

18,39+0,5+0,5 19,39000

30 917862111RX5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25 m 47,79100 229,00 10 944,14 0,22133 10,58000 Vlastní

5,005*2*1,1+18,39*2 47,79100

31 918101111R01 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B20 m3 3,70842 2 158,00 8 002,77 2,52500 9,36000 Vlastní

47,091*0,25*0,3*1,05 3,70842

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 8 886,48 0,00000
32 91-001 Doplnění vodorovného značení - Zákaz parkování, vč konzultace s odborem dopravy kus 1,00000 8 886,48 8 886,48 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 062,31 0,00000
33 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 

jakékoliv výšky podlaží

m2 92,04195 55,00 5 062,31 0,00000 0,00000 801-1 RTS 22/ I

18,39*5,005 92,04195

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 008,72 0,00000
34 979071112R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živicí nebo 

cementovou maltou

m2 9,52000 211,00 2 008,72 0,00000 0,00000 822-1 RTS 22/ I

včetně spotřeby vody

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020022

O: 0001

R: 20-04-52

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kontejnerové stání Nádražní

Kontejnerové stání

Stavební úpravy pro zřízení kontejnerového stání

9,52 9,52000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42 118,86 0,00000
35 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 187,19495 225,00 42 118,86 0,00000 0,00000 801-1 RTS 22/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 697 216,08 0,00000
36 767-001 K1 Dodávka kontejneru o kubatuře 5 m3 vč dopravy, SKO kus 1,00000 99 000,00 99 000,00 0,00000 0,00000 Vlastní

37 767-002 K2 Dodávka kontejneru o kubatuře 5 m3 vč dopravy, PAPÍR kus 1,00000 99 000,00 99 000,00 0,00000 0,00000 Vlastní

38 767-003 K3 Dodávka kontejneru o kubatuře 5 m3 vč dopravy, PLASTY kus 1,00000 99 000,00 99 000,00 0,00000 0,00000 Vlastní

39 767-004 K4 Dodávka kontejneru o kubatuře 5 m3 vč dopravy, Textil kus 1,00000 108 900,00 108 900,00 0,00000 0,00000 Vlastní

40 767-005 K5 Dodávka kontejneru o kubatuře 3 m3 vč dopravy, SKLO kus 1,00000 75 900,00 75 900,00 0,00000 0,00000 Vlastní

41 767-006 K6 Dodávka kontejneru o kubatuře 3 m3 vč dopravy, ELEKTRO kus 1,00000 86 900,00 86 900,00 0,00000 0,00000 Vlastní

42 767-007 K7 Dodávka kontejneru o kubatuře 3 m3 vč dopravy, BIO kus 1,00000 80 300,00 80 300,00 0,00000 0,00000 Vlastní

43 767-008 K8 Dodávka kontejneru o kubatuře 1,5 m3 vč dopravy - nadzemní, olej kus 1,00000 24 200,00 24 200,00 0,00000 0,00000 Vlastní

44 767990001RT1 Montáž kontejneru na odpad o kubatuře 5 m3 kus 4,00000 3 500,00 14 000,00 0,00000 0,00000 Vlastní

45 767990002RT1 Montáž kontejneru na odpad o kubatuře 3 m3 kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 0,00000 0,00000 Vlastní

46 767990003RT1 Montáž kontejneru na odpad o kubatuře 1,5 m3 kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 0,00000 0,00000 Vlastní

47 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 0,29000 6 952,00 2 016,08 0,00000 0,00000 800-767 RTS 22/ I

Díl: M21 Elektromontáže 47 042,00 0,00000
48 M21-001 Přeložka kabelu VO Soubor 1,00000 38 521,00 38 521,00 0,00000 0,00000 Vlastní

49 M21-002 Přeložka VO kus 1,00000 8 521,00 8 521,00 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 735,41 0,00000
50 460030052RT2 Vytrhání kostek velkých, lože MC, zalité spáry, z plochy 5-10 m2 m2 9,69500 179,00 1 735,41 0,00000 0,00000 RTS 22/ I

19,39*0,5 9,69500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 180,12 0,00000
51 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 14,11940 65,00 917,76 0,00000 0,00000 821-1 RTS 22/ I

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 

vzdálenost do 3 m

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

50 m vodorovně

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 

m,

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020022

O: 0001

R: 20-04-52

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kontejnerové stání Nádražní

Kontejnerové stání

Stavební úpravy pro zřízení kontejnerového stání

52 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,11940 289,00 4 080,51 0,00000 0,00000 801-3 RTS 22/ I

53 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 197,67160 19,95 3 943,55 0,00000 0,00000 801-3 RTS 22/ I

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,11940 141,00 1 990,84 0,00000 0,00000 801-3 RTS 22/ I

55 979990101R01 Poplatek za sklád.suti t 14,11940 230,00 3 247,46 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 74 790,00 0,00000
56 005121 R Zařízení staveniště % 2,00000 12 215,00 24 430,00 0,00000 0,00000 RTS 22/ I

57 005122 R Provozní vlivy % 2,00000 12 215,00 24 430,00 0,00000 0,00000 RTS 22/ I

58 005124010R Koordinační činnost % 2,00000 12 215,00 24 430,00 0,00000 0,00000 RTS 22/ I

59 05124011R Dopravně inženýrské opatření kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 1 330 033,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


